Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 06/05/2025 - 15:13 5569/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 688/2025

São Roque, 6 de maio de 2025.

Prezados Senhores,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
Vossas Senhorias para que, junto à CPFL e ao Departamento de
Planejamento, seja providenciado a instalação de postes de energia na Rua
Márcia, no Bairro Vila Vinhas, no Distrito de São João Novo.

Solicito a presente demanda pois a referida via
apresenta elevado uso, exigindo maior atenção quanto à qualidade da
transitabilidade. É fundamental externar que a devida iluminação pública
minimiza a atuação de meliantes e evita que motoristas percam a orientação ao
circularem no período noturno.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª JULIANA CALDEVILLA
Diretora de Planejamento da Prefeitura Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

Ao
Ilustríssimo Senhor
JOSÉ RELSON DE OLIVEIRA
MD. Gerente da CPFL (Companhia Piratininga de Força e Luz)
São Roque – SP
jroliveira@cpfl.com.br

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:jroliveira@cpfl.com.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6KTJ492C3H6T73UK
		2025-05-07T11:15:54-0300